
 
         UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI  

W OLSZTYNIE 
 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
 

L.dz.90-0902/1002/10                             Olsztyn dn. 19.08.2010 r. 
 

POWIADOMIENIE  O  ZAMIANIE  TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  
WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie. 
Zam.132/2010/PN/DZP 

 

Uprzejmie informuję, iŜ zgodnie z art. 38 pkt. 4  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759) Zamawiający 

zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniŜszym zakresie: 

 
IX. Wymagania dotyczące wadium 

Jest:  
 
1. KaŜdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości dla: 
 1.1. części I   -   4.300,00 zł  
 1.2. części II   -   2.000,00 zł 
 1.3. części III  -   1.100,00 zł 
 1.4. części IV  -   700,00 zł 
 
Powinno być:  
 
1. KaŜdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości dla: 
 1.1. części I   -     650,00 zł  
 1.2. części II   -  1.100,00 zł 
 1.3. części III  -     750,00 zł 
 1.4. części IV  -  1.050,00 zł 

 
Pozostałe warunki zamówienia w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian. 

 
                                                                                                       

        Z powaŜaniem 

  KANCLERZ 

                                                                                      dr inŜ. Wojciech Cymerman 

Sporządziła: Sylwia Malinowska 
10-957 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2, tel. 089 524 52 39, 089 524 52 15, 089 524 51 81, 089 523 34 20, fax 

089 523 32 78. 


